Kat.Nr. Pferd

Dreijahrige

4* La-Luna

2 Sternwart
6 Ravenna-F
5 Sabrina
Vierjahrige

O** Avalon

8 Melanda

7 Grace

Funfjahrige
11 Anton Neu
10 Aramis-RA

* Sieger Reitpferde

Ergebnisliste Haflinger Reitpferdechampionat

4. September 2022 auf der Reitanlage Weil3 in Kuchl

Besitzer

Hans Irausek, Bad Hofgastein
Anna Seifter, Hallein
Theresa Filipits, St. Koloman

Elena Althuber, Wagrain

Haflingerverein Pongau
Familie Pichler, Niedernsill

Katharina Kopf, Hallwang

Julia Miller, St. Veit/Pg.

Julia Holzl, Bischofshofen

** Reservesieger Reitpferde

Kat.Nr. Pferd

42 Lena

Reiter Trab
Evelyn Nessmann-Prunner 8,5
Anna Seifter 75
Stefanie Rieder 7,5
Elena Altuber 7,5
Marina Kalt 8,0
Cornelia Pichler 8,0
Katharina Kopf 7,5
Julia Miller 7,5
Julia Holzl 8,0

Richter: Karina Laireiter, Sylvia Méschl

Galopp

8,5
8,0
8,0
7,5

8,0
8,0
7,5

8,0
7,5

Ergebnisliste Umganglichkeitsprifung

Besitzer

Anna Muihlegger, Schwarzach

Pferdefiihrer

Anna Muhlegger

Richter: Bartholom&us Haigermoser, DI Hans Wieser

Schritt

8,0
8,0
7,5
7,0

8,5
7,5
8,0

8,5
7,5

Wertnote

7,85

8,5
8,0
7,5
7,5

8,5
8,5
8,0

7,5
7,5

PFERDEZUCHT

SALZBURG
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Gebaude Ritt./Temp.

8,0
8,5
8,5
7,5

8,0
8,5
7,5

8,0
7,5

N e ,_\
WN

8,3
8,0
7,8
7.4

8,2
8,1
7,7

7.9
7,6



